
Aanwijzingsbesluit toezichthouders binnen de Sociale Dienst Drechtsteden

De directeur van de Sociale Dienst Drechtsteden:

 

gelet op artikelen 5:11 tot en met 5:19 van de Algemene wet bestuursrecht;

gelet op artikel 76a van de Participatiewet;

gelet op artikel 6:1 van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015;

gelet op het besluit van het Drechtstedenbestuur van 8 maart 2018 om de aanwijzing van interne toe-

zichthouders binnen de Sociale Dienst Drechtsteden te mandateren aan de directeur van deze dienst;

 

overwegende dat het van belang is toezichthouders als bedoeld in artikel 5:11 van de Algemene wet

bestuursrecht aan te wijzigen met het oog op de naleving van de voorschriften als bedoeld in genoemde

regelgeving en het bij of krachtens die regelgeving bepaalde;

 

besluit:

 

vast te stellen, het navolgende

 

aanwijzingsbesluit toezichthouders binnen de Sociale Dienst Drechtsteden

Artikel 1.
1. Met dit besluit worden aangewezen tot toezichthouder als bedoeld in artikel 5:11 van de Algemene

wet bestuursrecht – en als zodanig belast met het houden van toezicht op de naleving van het

bepaalde bij of krachtens de in dit besluit genoemde wetten en op basis daarvan vastgestelde en

vast te stellen verordeningen – de volgende medewerkers van de Sociale Dienst Drechtsteden:

• Handhaver (Front Office medewerker II);

• Ananalist en senior Back Office (Back Office medewerker I).

2. Dit besluit heeft betrekking op de volgende wetten en verordeningen:

Participatiewet;•

• Wet inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte werkeloze werknemers

(IOAW);

• Wet inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte gewezen zelfstandigen

(IOAZ);

• Wet maatschappelijke ondersteuning (Wmo);

• Verordening Werk en Inkomen Drechtsteden;

• Verordening Maatwerkvoorzieningen maatschappelijke ondersteuning Drechtsteden.

 

Artikel 2.
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van 15 april 2018.

2. Dit besluit wordt aangehaald als "Aanwijzingsbesluit toezichthouders binnen de Sociale Dienst

Drechtsteden".

 

 

Aldus besloten op 3 april 2018,

A. Buchinhoren

plaatsvervangend directeur Sociale Dienst Drechtsteden

Nr. 676BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
4 mei

2018

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Drechtsteden

Blad gemeenschappelijke regeling 2018 nr. 676 4 mei 20181


